Урмарская территориальная избирательная комиссия

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

«20» июля 2022 г.                                                                                                       № 39/153-V

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,  выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,  выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России,  в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России, в количестве 12 чел. (прилагается).
	2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,  выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России.
        3. Направить представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
	4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Урмарской ТИК Семенову Т.Г.

             Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной комиссии                                                             Н.Н. Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
  избирательной комиссии                                                              Т.Г Семенова

Приложение к решению
 Урмарской территориальной
						избирательной комиссии
					   от 20 июля 2022 года  № 39/153-V

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года, выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России

1. Урмарский одномандатный избирательный округ № 1.
         НИКИФОРОВ ЭДУАРД ПЕТРОВИЧ, дата рождения 13 июня 1971; пос.Урмары Урмарского района Чвашской АССР; место жительства: Чувашская Республика, Урмарский р-он, пгт. Урмары.
2. Урмарский одномандатный избирательный округ № 2.
АЛЕКСАНДРОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 25 апреля 1985; г.Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, гор. Чебоксары.
3. Урмарский одномандатный избирательный округ № 3.
       ФОМИН АНДРЕЙ  ВИТОРОВИЧ, дата рождения 12 апреля 1979; д.Юдино, Великоустюгского района, Вологодской области; адрес места жительства: Чувашская Республика, гор. Чебоксары.
4. Бишевский одномандатный избирательный округ № 6.
        АРКАДЬЕВ ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения 02 декабря 1958; д.Ихра-Сирма, Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, д.Шибулаты.
5.  Большечакинский одномандатный избирательный округ № 7.

      МИХАЙЛОВА АЛЕВТИНА ИЛЬИНИЧНА, дата рождения 14 апреля 1965; д.Большие Чаки, Урмарского района, Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Малое Яниково.

6. Большеяниковский одномандатный избирательный округ № 8.

      ЕФИМОВ ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ, дата рождения 08 марта 1971; д.Большие Бикшихи, Канашского района, Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Саруй.

7.  Ковалинский одномандатный избирательный округ № 9.

       МАКАРОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 22 июля 1975; д.Ковали, Урмарского района, Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, г.Чебоксары.

8.   Мусирминский одномандатный избирательный округ № 12.

ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения 12 мая 1967;  с. Мусирмы Урмарского района Чувашской АССР; место жительства: Чувашская Республика, Урмарский р-он, с. Мусирмы.

9. Челкасинский одномандатный избирательный округ № 15.

АРКАДЬЕВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА, дата рождения 24 февраля 1971, д.Шибулаты, Урмарского района, Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, г.Чебоксары.

10.  Чубаевский одномандатный избирательный округ № 16.

ИЛЬИН АНАТОЛИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения 28 ноября 1962, с. Шоркистры Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский р-он, с. Шоркистры.

11.  Шихабыловский одномандатный избирательный округ № 18.
ПАВЛОВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения 18 марта 1976, д. Шихабылово Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Шихабылово.
12.  Шоркистринский одномандатный избирательный округ № 19.
       КАВРУКОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 03 сентября 1967, с. Шоркистры Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шоркистры.

Урмарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«

20

» июля 202

2

г.

№ 3

9

/

1

53

-

V

О заверении списка кандидатов в

депутаты

Собрания депутатов Урмарского

муниципального округа Чувашской

Рес

публики первого созыва

,  выдвинутых

Чувашским р

егиональным

отделением

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии

России

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты

Собрания депутатов Урмарского муниципального

округа Чувашской Республики первого созыва

,  выдвинутых Чувашским

региональным отделением Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России,  в соот

ветствии с пунктом 3 статьи 22

Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного

самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Заверить список

кандидатов в

депутаты

Собрания депутатов

Урм

а

рского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

,

выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

, в количестве 12 чел.

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представит

елю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты

Собрания депутатов Урмарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

,  выдвинутых Чувашским

региональным отделением Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

.

3. Направить представленные в Урмарскую территориальную

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты

Собрания

депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

первого созыва

, включенных в указанный список, в соответствующие

государственные органы для проверки их достоверности.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой

информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Ур

марской ТИК Семенову Т.Г.

Председатель

Урмарской  территориальной

избирательной комиссии

Н.Н. Шанина

Секретарь

    Урмарская территориальная избирательная комиссия       РЕШЕНИЕ     « 20 » июля 202 2   г.                                                                                                          № 3 9 / 1 53 - V     О заверении списка кандидатов в  депутаты  Собрания депутатов Урмарского  муниципального округа Чувашской  Рес публики первого созыва ,  выдвинутых   Чувашским р егиональным   отделением  Политической партии ЛДПР  -   Либерально - демократической партии  России          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка  кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Урмарского муниципального  округа Чувашской Республики первого созыва ,  выдвинутых Чувашским  региональным отделением Политической партии ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России,  в соот ветствии с пунктом 3 статьи 22  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного  самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а:     1. Заверить список  кандидатов в   депутаты   Собрания депутатов  Урм а рского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва ,  выдвинутых Чувашским региональным отделением Политической партии  ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России , в количестве 12 чел.  (прилагается).     2. Выдать уполномоченному представит елю указанного  избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в  депутаты  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва ,  выдвинутых Чувашским  региональным отделением Политической партии ЛДПР  -   Либерально  -   демократической партии России .            3. Направить представленные в Урмарскую территориальную  избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты  Собрания  депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  первого созыва , включенных в указанный список, в соответствующие  государственные органы для проверки их достоверности.     4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой  информации.     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря Ур марской ТИК Семенову Т.Г.                   Председатель    Урмарской  территориальной       избирательной комиссии                                                                Н.Н. Шанина                    Секретарь